CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ GỬI ĐỒNG HỒ NƯỚC

Kính gửi:
- Công ty Cổ phần Đô thị Cam Ranh.
- Chi nhánh Cấp nước.
Tôi tên: ………………………………sinh năm:…………………………………...
CCCD số: ……………… cấp ngày…/…/…… tại: ……………………………….
Hiện đang thường trú tại ……………………………………………………………
Vừa qua tôi có Đơn đề nghị lắp đặt hệ thống nước máy phục vụ sinh hoạt, Công ty đã tiến hành khảo sát xong nhưng không thể đưa đồng hồ nước lắp đặt tại vị trí nhà ở được vì lý do: …………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………….....
Nay tôi làm Giấy này kính đề nghị Công ty và Chi nhánh cấp nước xem xét cho tôi được gửi đồng hồ tại vị trí:……………………………………….....................................
Nếu được Công ty chấp thuận cho gửi đồng hồ tại vị trí trên, tôi xin cam kết thực hiện như sau:
1. Chịu trách nhiệm bảo quản đồng hồ nước, nếu bị mất cắp hoặc hư hỏng tôi chịu kinh phí mua lại đồng hồ mới cho Cty và thanh toán tiền nước thất thoát (nếu có) do mất đồng hồ.
2. Nếu đường ống phía sau đồng hồ bị bể vỡ làm cho lượng nước thất thoát qua đồng hồ tăng cao, tôi chịu trách nhiệm thanh toán đủ tiền nước theo chỉ số ghi trên đồng hồ và không có khiếu nại gì.
3. Nếu vị trí gửi đồng hồ cần di dời đi nơi khác thì tôi sẽ chịu kinh phí để di dời theo quy định của Cty.
4. Tôi xin cam kết chữ ký của chủ hộ cho gửi đồng hồ nước là đúng. Nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước quy định của Cty.
Kính đề nghị.

                                                      Cam Ranh, ngày     /     / 20…
                   Xác nhận

 Người đề nghị
    Chủ hộ cho gửi đồng hồ nước

Phê duyệt Chi nhánh cấp nước